La durata dell’appalto è stabilita in anni 2 (due) con facoltà di rinnovo per ulteriori 

2 (due) anni. 

2. VALORE DEL CONTRATTO L’ importo a base di gara per la durata di anni 2 
(due) con facoltà di rinnovo per ulteriori 2 (due) anni è pari ad Euro 39.000,00 

(trentanovemila/00) iva esclusa.   

2. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 

Sono ammessi a manifestare interesse al presente avviso gli operatori economici di 
cui all’art. 65 del D. Lgs 36/2023 qualora in possesso dei requisiti di ordine 

generale e di ordine speciale, di seguito elencati.